
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ 

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

П Р И К А З 

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Марий Эл от 7 декабря 2016 г. № 1570 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 25 ноября 2016 № 1477 «О внесении 
изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 
Российской Федерации, касающиеся профессий и специальностей 
среднего профессионального образования» и в целях организации 
подготовки кадров по наиболее востребованным, новым 
и перспективным профессиям и специальностям, утвержденным 
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 2 ноября 2015 г. № 831, п р и к а з ы в а ю : 

- Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 
Марий Эл от 7 декабря 2016 г. № 1570 «Об установлении организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования, контрольных 
цифр приема граждан для обучения по профессиям и специальностям 
за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета 
Республики Марий Эл на 2017 - 2018 учебный год» следующие 
изменения: 

приложения № 1 , 2 изложить в новой редакции (прилагаются). 

Министр Н.Адамова 

017138 


